-Anexo 2 y 3 para informe financiero de Minciencias 

DURACIÓN DE LA 
ADICIÓN EN TIEMPO 
CONTRATO 

Un (01) mes y quince (15) dias calendariocontados contados a partir del 
vencimiento del contrato principal. 

VALOR PROPUESTA 
ADICION  

El valor de la propuesta es la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS 

NOVENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE  ($ 3.795.000). 

FORMA DE PAGO 
ADICIÓN EN VALOR 

UP HOLDING SAS realizará (02) pagos adicionales de la siguiente forma: 

Un primer pago a razón de 15 días de julio de 2025, por la suma de UN 

MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE 

($1.265.000,00). previa presentación de informe de actividades ejecutadas, 

informe de supervisión y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad 

Social y aportes parafiscales. 

Un último pago a razón de mensualidad vencida por la suma de DOS 

MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($2.530.000,00), 

previa presentación de informe de actividades ejecutadas, informe de 

supervisión y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y 

aportes parafiscales.       

Para realizar el pago final se deberá suscribir la respectiva acta de terminación